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NAJWYZSZA I1ZBA KONTROLI

Biuro Informatyki

BIT-BID.25.14.2025 Warszawa, 05.06.2025 r.
Wykonawcy

Dot. pytan do zapytania ofertowego na Wymiana ekranéw na Sali im. W. Panki.

Pytanie 11:

.Szanowni Panstwo,

bardzo prosze o informacje co oznacza ponizszy zapis zamieszczony w zapytaniu ofertowym
(Zatacznik nr 2 do Wniosku BIT-BID.25.14.2025) z dnia 28.05.2025 r.?

mn

~Dostarczone komponenty muszg by¢ fabrycznie nowe, wyprodukowany w 2024 roku i...

Odpowiedz 11:

Zgodnie ze wzorem umowy zatgcznikiem nr 3 do Zapytania ofertowego:
.34 Oswiadczenia Stron

2. Wykonawca oswiadcza, ze wszystkie komponenty Systemu:

2) s fabrycznie nowe, wyprodukowane nie wczesniej niz w 2024 roku, kompletne,
nieuzywane i bez oznak uzywania, nierefabrykowane i nieregenerowane, nienaprawiane,
nie podlegaly ponownej obrébce oraz w jednolitej konfiguracji,”

Pytanie 12:

.Jaka jest przyblizona odlegtos¢ szafy Rack i Ekranu LED, chodzi o oszacowanie dtugosci kabli.”

Odpowiedz 12:

skorzystaé Wykonawca.

Zamawiajacy nie zna technologii, ktérg zamierza zaoferowaé Wykonawca.
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Pytanie 13:

,Czy istnieje potaczenie kablowe szafy Rack, do ktérej ma by¢ podtgczony nowy ekran, z obecnie
zamontowanym ekranem?”

Odpowiedz 13:

Zamawiajacy przewidziat wizje lokalna (zgodnie z punktem 6.4.3 OPZ), z ktérej moze
skorzystaé Wykonawca.

Zamawiajacy nie zna technologii, ktéra zamierza zaoferowaé Wykonawca.

Pytanie 14:

,Czy zamawiajgcy moze udostepnic zdjecia obecnie zamontowanego ekranu oraz $ciany, na ktorej
ma by¢ zamontowany nowy ekran?”

Odpowiedz 14:

Zamawiajacy przewidziat wizje lokalna (zgodnie z punktem 6.4.3 OPZ), z ktérej moze
skorzystaé Wykonawca.

Zamawiajacy nie zna technologii, ktéra zamierza zaoferowaé Wykonawca.

Pytanie 15:

,Czy zamawiajacy zgodzi sie na wydtuzenie terminu dostawy komponentéw systemu, o ktorej
mowa w pkt. 3.1, z 45 dni na 60 dni liczac od dnia zawarcia Umowy?

Pozwoli to na dostawe urzgdzen z najswiezszej produkgji.

Odpowiedz 15:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowang zmiane.

\-\ Michat Czech
p.o. Dyrektor Biura
Biuro Informatyki
/podpisano cyfrowo/



